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　　一、概述
　　2010年6月，玻利维亚农产品出口金额为1.2亿美元，环比增
长15.9%，同比出口金额增长0.6%。2010年1-6月，玻利维亚农产
品出口金额为4.9亿美元，同比增长6.4%。2010年6月，玻利维亚
农产品进口金额为0.3亿美元，环比增长6.4%，同比进口金额增
长13.1%。2010年1-6月，玻利维亚农产品进口金额为2.0亿美
元，同比下降6.0%。

　　2010年6月，玻利维亚对亚洲出口农产品金额为334.7万美
元，同比增长16.0%；对非洲出口农产品金额为27.1万美元，同
比增长141.8%；对欧洲出口农产品金额为1,350.5万美元，同比
增长37.0%；对南美洲出口农产品金额为9,148.8万美元，同比下
降6.5%；对北美洲出口农产品金额为649.8万美元，同比增长
60.0%；对大洋洲出口农产品金额为85.5万美元，同比增长
66.4%；对其他地区出口农产品金额为15.5万美元，同比增长
56.3%。

　　2010年6月，玻利维亚自亚洲进口农产品金额为96.9万美
元，同比增长201.9%；自非洲进口农产品金额为0.0万美元，同
比下降98.9%；自欧洲进口农产品金额为174.2万美元，同比增长
42.5%；自南美洲进口农产品金额为3,003.6万美元，同比增长
7.2%；自北美洲进口农产品金额为207.0万美元，同比增长
84.9%；自大洋洲进口农产品金额为0.1万美元，同比下降
99.1%。

　　2010年1-6月，玻利维亚对亚洲出口农产品金额为699.4万美
元，同比下降17.6%；对非洲出口农产品金额为110.0万美元，同
比增长121.0%；对欧洲出口农产品金额为6,457.0万美元，同比
增长14.6%；对南美洲出口农产品金额为38,525.1万美元，同比
增长4.2%；对北美洲出口农产品金额为2,689.8万美元，同比增
长28.7%；对大洋洲出口农产品金额为299.2万美元，同比增长
15.6%；对其他地区出口农产品金额为96.0万美元，同比增长
93.5%。

　　2010年1-6月，玻利维亚自亚洲进口农产品金额为574.0万美
元，同比增长100.6%；自非洲进口农产品金额为18.8万美元，同
比增长39.5%；自欧洲进口农产品金额为1,137.3万美元，同比增
长41.8%；自南美洲进口农产品金额为16,826.6万美元，同比下
降10.1%；自北美洲进口农产品金额为1,527.1万美元，同比增长
2.2%；自大洋洲进口农产品金额为2.4万美元，同比下降95.4%。

　　2010年6月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是委内瑞拉，金额为3,230.5万美元，同比下降
4.6%；第二位是哥伦比亚，金额为2,744.7万美元，同比下降
22.9%；第三位是秘鲁，金额为1,776.7万美元，同比增长3.3%。

　　2010年6月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是阿根廷，金额为1,657.2万美元，同比下降
10.6%；第二位是智利，金额为491.0万美元，同比增长83.1%；
第三位是秘鲁，金额为280.8万美元，同比增长31.4%。

　　2010年1-6月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是委内瑞拉，金额为11,671.7万美元，同比增长
7.1%；第二位是哥伦比亚，金额为10,224.3万美元，同比下降
21.9%；第三位是秘鲁，金额为9,428.3万美元，同比增长
28.8%。

　　2010年1-6月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是阿根廷，金额为9,121.7万美元，同比下降
20.7%；第二位是智利，金额为2,552.0万美元，同比增长
29.9%；第三位是巴西，金额为1,824.5万美元，同比下降
23.1%。
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长41.8%；自南美洲进口农产品金额为16,826.6万美元，同比下
降10.1%；自北美洲进口农产品金额为1,527.1万美元，同比增长
2.2%；自大洋洲进口农产品金额为2.4万美元，同比下降95.4%。

　　2010年6月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是委内瑞拉，金额为3,230.5万美元，同比下降
4.6%；第二位是哥伦比亚，金额为2,744.7万美元，同比下降
22.9%；第三位是秘鲁，金额为1,776.7万美元，同比增长3.3%。

　　2010年6月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是阿根廷，金额为1,657.2万美元，同比下降
10.6%；第二位是智利，金额为491.0万美元，同比增长83.1%；
第三位是秘鲁，金额为280.8万美元，同比增长31.4%。

　　2010年1-6月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是委内瑞拉，金额为11,671.7万美元，同比增长
7.1%；第二位是哥伦比亚，金额为10,224.3万美元，同比下降
21.9%；第三位是秘鲁，金额为9,428.3万美元，同比增长
28.8%。

　　2010年1-6月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是阿根廷，金额为9,121.7万美元，同比下降
20.7%；第二位是智利，金额为2,552.0万美元，同比增长
29.9%；第三位是巴西，金额为1,824.5万美元，同比下降
23.1%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年7月-2010年6月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲 北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.03

北美洲     0.06

非洲       0.00

大洋洲     0.01

欧洲       0.14

其他地区   0.00

南美洲     0.91
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表3：2010年6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲
北美洲

大洋洲

亚洲       0.01

南美洲     0.30

非洲       0.00

北美洲     0.02

欧洲       0.02

大洋洲     0.00
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表4：2010年1-6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲

南美洲
北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.07

北美洲     0.27

非洲       0.01

大洋洲     0.03

欧洲       0.65

其他地区   0.01

南美洲     3.85
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表5：2010年1-6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.06

南美洲     1.68

非洲       0.00

北美洲     0.15

欧洲       0.11

大洋洲     0.00
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表6：2010年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

委内瑞拉 3,230.5 3,386.3 -4.6

哥伦比亚 2,744.7 3,560.1 -22.9

秘鲁 1,776.7 1,719.4 3.3

美国 547.1 377.1 45.1

荷兰 515.7 301.8 70.9

智利 493.7 435.5 13.4

英国 393.8 244.9 60.8

厄瓜多尔 335.1 423.2 -20.8

日本 267.7 204.1 31.2

古巴 239.9 0.0

阿根廷 222.8 95.1 134.4

德国 150.8 125.6 20.1

加拿大 102.7 29.1 253.1

澳大利亚 76.9 46.4 65.9

西班牙 69.0 70.8 -2.5

法国 62.7 103.6 -39.5

俄罗斯联邦 50.8 8.5 498.6

巴西 47.7 68.5 -30.4

比利时 39.4 45.9 -14.1

以色列 37.7 25.9 45.4

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

阿根廷 1,657.2 1,853.5 -10.6

智利 491.0 268.2 83.1

秘鲁 280.8 213.8 31.4

巴西 274.5 296.4 -7.4

美国 182.6 107.3 70.2

哥伦比亚 93.8 66.6 40.9

奥地利 80.8 14.6 455.5

中国 72.3 14.1 413.6

墨西哥 71.7 29.0 147.2

巴拉圭 59.7 20.6 189.2

英国 42.4 43.8 -3.1

厄瓜多尔 29.2 30.9 -5.6

加拿大 24.4 4.7 421.6

巴拿马 16.3 10.9 49.1

乌拉圭 16.0 0.1 12,495.8

荷兰 11.8 12.4 -4.5

德国 11.4 19.9 -42.8

马来西亚 9.6 5.6 70.3

危地马拉 8.5 3.3 154.3

葡萄牙 7.4 3.5 110.2

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2010年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

委内瑞拉 11,671.7 10,896.9 7.1

哥伦比亚 10,224.3 13,099.0 -21.9

秘鲁 9,428.3 7,321.9 28.8

智利 2,723.3 2,042.9 33.3

荷兰 2,703.8 2,771.9 -2.5

美国 2,418.9 1,970.7 22.7

英国 1,561.6 818.1 90.9

阿根廷 1,559.7 1,917.3 -18.7

厄瓜多尔 1,550.4 891.2 74.0

德国 750.2 544.8 37.7

日本 502.8 375.0 34.1

巴西 451.9 491.6 -8.1

法国 425.6 503.5 -15.5

西班牙 315.6 451.5 -30.1

加拿大 270.9 119.2 127.3

巴拉圭 252.3 230.1 9.6

澳大利亚 251.5 240.6 4.5

古巴 239.9 23.4 923.2

比利时 217.7 160.3 35.8

俄罗斯联邦 153.9 52.2 194.9

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

阿根廷 9,121.7 11,504.1 -20.7

智利 2,552.0 1,964.8 29.9

巴西 1,824.5 2,371.1 -23.1

秘鲁 1,637.7 1,543.1 6.1

美国 1,485.9 1,425.4 4.2

哥伦比亚 606.2 510.9 18.7

中国 369.7 149.6 147.2

墨西哥 368.6 259.7 41.9

奥地利 291.6 86.6 236.7

厄瓜多尔 261.6 194.9 34.2

巴拉圭 246.6 235.4 4.7

英国 243.5 183.4 32.8

德国 142.6 176.5 -19.2

西班牙 130.4 106.9 21.9

荷兰 117.9 107.7 9.5

印度 68.6 18.1 278.2

巴拿马 65.9 52.2 26.4

乌拉圭 65.5 31.4 108.9

意大利 52.3 21.5 143.9

法国 47.2 47.7 -1.0

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 334.7 288.5 16.0

  香港 0.0 0.0 -100.0

  以色列 37.7 25.9 45.4

  日本 267.7 204.1 31.2

  韩国 24.8 34.7 -28.5

  阿拉伯联合酋长国 4.3 3.7 16.4

  中国 0.2 20.1 -99.1

非洲 27.1 11.2 141.8

  贝宁 0.0 1.9 -100.0

  加蓬 3.7 1.9 90.8

  莫桑比克 0.0 1.5 -100.0

  南非 17.6 5.8 204.3

  多哥 5.8 0.0

欧洲 1,350.5 985.6 37.0

  比利时 39.4 45.9 -14.1

  丹麦 0.0 5.6 -100.0

  英国 393.8 244.9 60.8

  德国 150.8 125.6 20.1

  法国 62.7 103.6 -39.5

  爱尔兰 0.0 5.6 -100.0

  意大利 33.5 40.1 -16.5

  荷兰 515.7 301.8 70.9

  西班牙 69.0 70.8 -2.5

  芬兰 0.0 1.5 -100.0

  挪威 9.2 16.7 -45.3

  瑞士 25.6 11.1 131.0

  俄罗斯联邦 50.8 8.5 498.6

  捷克 0.0 4.0 -100.0

南美洲 9,148.8 9,789.2 -6.5

  阿根廷 222.8 95.1 134.4

  巴西 47.7 68.5 -30.4

  智利 493.7 435.5 13.4

  哥伦比亚 2,744.7 3,560.1 -22.9

  哥斯达黎加 0.0 0.0

  古巴 239.9 0.0

  厄瓜多尔 335.1 423.2 -20.8

  危地马拉 0.0 0.0

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  墨西哥 3.4 5.1 -33.7

  巴拿马 2.6 5.6 -53.0

  巴拉圭 31.3 87.4 -64.2

  秘鲁 1,776.7 1,719.4 3.3

  乌拉圭 20.3 3.0 575.4

  委内瑞拉 3,230.5 3,386.3 -4.6

北美洲 649.8 406.2 60.0

  加拿大 102.7 29.1 253.1

  美国 547.1 377.1 45.1

大洋洲 85.5 51.4 66.4

  澳大利亚 76.9 46.4 65.9

  新西兰 8.6 5.0 71.2

其他地区 15.5 9.9 56.3

  国（地）别不详的 15.5 9.9 56.3

*欧盟25国 1,264.9 949.4 33.2

*欧盟27国 1,264.9 949.4 33.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2010年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 96.9 32.1 201.9

  印度 0.0 2.5 -98.4

  印度尼西亚 0.0 1.1 -100.0

  伊朗 0.3 0.0

  以色列 0.6 0.1 914.1

  日本 0.2 0.0

  马来西亚 9.6 5.6 70.3

  菲律宾 0.5 0.0

  新加坡 7.1 6.1 17.2

  斯里兰卡 2.1 0.0

  泰国 1.5 0.5 203.9

  土耳其 2.6 0.9 176.6

  中国 72.3 14.1 413.6

  台湾省 0.0 1.2 -99.0

  乌兹别克斯坦 0.0 0.0

非洲 0.0 1.6 -98.9

  喀麦隆 0.0 0.0 -100.0

  埃及 0.0 0.0

  马拉维 0.0 0.0

  南非 0.0 1.6 -100.0

欧洲 174.2 122.2 42.5

  比利时 3.3 2.0 64.8

  丹麦 4.1 0.0 120,438.2

  英国 42.4 43.8 -3.1

  德国 11.4 19.9 -42.8

  法国 0.3 2.0 -87.3

  爱尔兰 2.3 0.6 298.4

  意大利 1.3 1.9 -33.2

  荷兰 11.8 12.4 -4.5

  葡萄牙 7.4 3.5 110.2

  西班牙 3.5 6.2 -43.5

  安道尔 0.0 0.0

  奥地利 80.8 14.6 455.5

  芬兰 0.4 0.0

  冰岛 0.1 0.0

  瑞典 0.0 9.9 -100.0

  瑞士 5.2 2.5 110.2

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  俄罗斯联邦 0.0 3.1 -100.0

南美洲 3,003.6 2,800.9 7.2

  阿根廷 1,657.2 1,853.5 -10.6

  巴西 274.5 296.4 -7.4

  智利 491.0 268.2 83.1

  哥伦比亚 93.8 66.6 40.9

  古巴 4.8 6.9 -29.9

  多米尼加共和国 0.0 0.0 -59.6

  厄瓜多尔 29.2 30.9 -5.6

  危地马拉 8.5 3.3 154.3

  牙买加 0.0 0.7 -100.0

  墨西哥 71.7 29.0 147.2

  尼加拉瓜 0.0 0.0

  巴拿马 16.3 10.9 49.1

  巴拉圭 59.7 20.6 189.2

  秘鲁 280.8 213.8 31.4

  乌拉圭 16.0 0.1 12,495.8

  委内瑞拉 0.0 0.0

  荷属安地列斯群岛 0.0 0.0 -100.0

北美洲 207.0 111.9 84.9

  加拿大 24.4 4.7 421.6

  美国 182.6 107.3 70.2

大洋洲 0.1 11.0 -99.1

  澳大利亚 0.0 0.0

  新西兰 0.1 11.0 -99.3

*欧盟25国 168.9 116.6 44.8

*欧盟27国 168.9 116.6 44.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年6月 2009年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 699.4 849.1 -17.6

  阿富汗 0.0 16.0 -100.0

  香港 3.1 0.0 612,540.0

  印度 1.5 5.7 -74.2

  伊朗 2.0 0.0

  以色列 143.7 99.8 44.0

  日本 502.8 375.0 34.1

  黎巴嫩 0.0 8.3 -100.0

  马来西亚 0.0 6.9 -100.0

  韩国 24.8 99.2 -75.0

  斯里兰卡 0.0 17.2 -100.0

  叙利亚 0.0 180.5 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 11.7 13.4 -12.5

  也门 0.0 4.8 -100.0

  中国 9.8 22.1 -55.5

非洲 110.0 49.8 121.0

  安哥拉 4.1 0.0

  贝宁 3.6 1.9 83.9

  埃及 14.5 7.9 83.6

  埃塞俄比亚 0.0 6.9 -100.0

  加蓬 5.5 1.9 182.4

  几内亚 0.6 0.0

  摩洛哥 3.9 3.9 -0.4

  莫桑比克 4.0 1.5 158.2

  塞内加尔 25.9 0.0

  南非 42.2 24.1 75.5

  多哥 5.8 0.0

  斯威士兰 0.0 1.7 -100.0

欧洲 6,457.0 5,634.9 14.6

  比利时 217.7 160.3 35.8

  丹麦 6.8 29.7 -77.1

  英国 1,561.6 818.1 90.9

  德国 750.2 544.8 37.7

  法国 425.6 503.5 -15.5

  爱尔兰 7.4 11.3 -34.4

  意大利 144.8 147.3 -1.7

  卢森堡 4.4 0.0

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  荷兰 2,703.8 2,771.9 -2.5

  葡萄牙 8.1 0.0

  西班牙 315.6 451.5 -30.1

  奥地利 0.0 6.7 -100.0

  保加利亚 0.0 4.2 -100.0

  芬兰 1.7 2.9 -41.2

  挪威 9.2 33.7 -72.8

  波兰 16.8 5.3 216.3

  瑞典 0.7 5.8 -88.2

  瑞士 80.7 71.6 12.7

  立陶宛 12.0 4.9 144.3

  俄罗斯联邦 153.9 52.2 194.9

  克罗地亚 8.3 0.0

  捷克 10.9 4.0 175.1

  塞尔维亚 16.7 5.4 212.1

南美洲 38,525.1 36,989.2 4.2

  阿根廷 1,559.7 1,917.3 -18.7

  巴西 451.9 491.6 -8.1

  智利 2,723.3 2,042.9 33.3

  哥伦比亚 10,224.3 13,099.0 -21.9

  哥斯达黎加 61.2 5.2 1,072.7

  古巴 239.9 23.4 923.2

  多米尼加共和国 122.4 0.0

  厄瓜多尔 1,550.4 891.2 74.0

  危地马拉 1.6 4.9 -68.1

  海地 86.1 0.0

  牙买加 1.0 0.0

  墨西哥 28.1 25.2 11.3

  巴拿马 14.4 14.8 -2.2

  巴拉圭 252.3 230.1 9.6

  秘鲁 9,428.3 7,321.9 28.8

  乌拉圭 108.5 24.7 338.4

  委内瑞拉 11,671.7 10,896.9 7.1

北美洲 2,689.8 2,089.9 28.7

  加拿大 270.9 119.2 127.3

  美国 2,418.9 1,970.7 22.7

大洋洲 299.2 258.9 15.6

  澳大利亚 251.5 240.6 4.5

  新西兰 47.7 18.3 160.5

其他地区 96.0 49.6 93.5

  国（地）别不详的 96.0 49.6 93.5

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

17



*欧盟25国 6,188.2 5,468.0 13.2

*欧盟27国 6,188.2 5,472.1 13.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 574.0 286.1 100.6

  香港 2.6 4.7 -44.0

  印度 68.6 18.1 278.2

  印度尼西亚 3.0 8.3 -64.0

  伊朗 1.2 0.0 288,125.0

  以色列 0.7 0.1 400.7

  日本 1.2 0.5 164.1

  黎巴嫩 1.8 0.0 11,524.8

  澳门 1.8 0.0

  马来西亚 24.9 23.2 7.4

  巴基斯坦 0.0 18.8 -100.0

  菲律宾 0.7 0.0 24,758.6

  沙特阿拉伯 0.4 0.0

  新加坡 26.3 16.7 57.2

  韩国 3.1 6.0 -49.0

  斯里兰卡 20.4 12.4 64.7

  叙利亚 0.0 1.8 -100.0

  泰国 21.3 5.2 305.5

  土耳其 18.8 7.8 140.2

  阿拉伯联合酋长国 0.0 5.0 -99.8

  越南 2.2 2.0 10.4

  中国 369.7 149.6 147.2

  台湾省 5.4 5.8 -7.1

  乌兹别克斯坦 0.0 0.0

非洲 18.8 13.5 39.5

  喀麦隆 0.0 0.1 -100.0

  埃及 0.5 0.0

  马达加斯加 0.0 0.0 -100.0

  马拉维 0.0 0.0

  摩洛哥 7.4 3.6 108.2

  南非 10.8 9.8 10.5

  突尼斯 0.0 0.0

欧洲 1,137.3 801.9 41.8

  比利时 13.3 8.8 51.0

  丹麦 16.5 10.6 54.7

  英国 243.5 183.4 32.8

  德国 142.6 176.5 -19.2

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  法国 47.2 47.7 -1.0

  爱尔兰 7.2 13.7 -47.6

  意大利 52.3 21.5 143.9

  荷兰 117.9 107.7 9.5

  葡萄牙 33.5 13.8 142.7

  西班牙 130.4 106.9 21.9

  安道尔 0.0 0.0

  奥地利 291.6 86.6 236.7

  保加利亚 0.0 0.4 -100.0

  芬兰 1.3 0.9 45.7

  匈牙利 0.0 0.0

  冰岛 0.1 0.1 89.3

  挪威 0.1 2.9 -96.9

  波兰 0.4 0.2 77.9

  瑞典 14.7 10.1 45.9

  瑞士 20.9 5.7 264.0

  俄罗斯联邦 3.6 4.4 -17.0

  黑山 0.0 0.0 -100.0

南美洲 16,826.6 18,721.7 -10.1

  阿根廷 9,121.7 11,504.1 -20.7

  巴西 1,824.5 2,371.1 -23.1

  智利 2,552.0 1,964.8 29.9

  哥伦比亚 606.2 510.9 18.7

  哥斯达黎加 0.0 0.3 -100.0

  古巴 14.0 11.3 23.7

  多米尼加共和国 18.7 3.6 414.0

  厄瓜多尔 261.6 194.9 34.2

  危地马拉 23.7 27.6 -14.2

  海地 0.0 0.0 -100.0

  牙买加 0.0 0.7 -100.0

  墨西哥 368.6 259.7 41.9

  尼加拉瓜 7.5 3.6 109.6

  巴拿马 65.9 52.2 26.4

  巴拉圭 246.6 235.4 4.7

  秘鲁 1,637.7 1,543.1 6.1

  萨尔瓦多 0.2 0.0 337.5

  乌拉圭 65.5 31.4 108.9

  委内瑞拉 12.4 7.0 75.8

  荷属安地列斯群岛 0.0 0.0 -100.0

北美洲 1,527.1 1,494.8 2.2

  加拿大 41.2 69.3 -40.5

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
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  美国 1,485.9 1,425.4 4.2

大洋洲 2.4 53.5 -95.4

  澳大利亚 2.3 5.7 -59.4

  新西兰 0.1 47.8 -99.7

  大洋洲其他 0.0 0.0

*欧盟25国 1,112.6 788.5 41.1

*欧盟27国 1,112.6 788.9 41.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--6月 2009年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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